



Applications are invited for the position of **Scientist-I** in the DBT Project entitled, "Human Microbiome Initiative of select endogamous populations of India". The applicants must send their detailed CVs through e-mail at ihmi.aiims@gmail.com latest by **01st November, 2021**

VACANCY NOTIFICATION FOR TEMPORARY CONTRACTUAL POSITION

Human Microbiome Initiative of select endogamous populations of India

1.	Scientist -I	Rs.56,000/- + 24% HRA	<p><u>Essential Qualifications:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Ph.D. degree in Anthropology <p><u>Work Location:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Delhi and visits to field areas of Haryana, UP, Bihar & Ladakh <p><u>Duration:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • 4 months (extension probable) <p><u>Funding Agency:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • DBT <p><u>Please Note:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Research project requires travel and stay at various sites of the study • Should preferably have command over Hindi, English, and local languages of Ladakh, UP, Bihar & Haryana • Should be able to act as a team leader for the field staff, having good communication skills with proficiency in using MS-Office (word, excel etc.) and other computer applications. • Should be able to maintain administrative, accounts and other backend records. 	35 years
----	--------------	--------------------------	--	-------------

DR. GOVIND K. MAKHARIA
MD, DM, DNB, MCh, AIIMS
Professor
Department of Gastroenterology & Human Nutrition
All India Institute of Medical Sciences
Ansari Nagar, New Delhi-110 029



AIIMS
New Delhi

All India Institute of Medical Sciences
New Delhi-110029

डीबीटी प्रोजेक्ट "भारत की चुनिंदा आबादी वाले मानव माइक्रोबायोम पहल" में वैज्ञानिक-1 की रिक्ति के लिए आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं। आवेदक अपना विस्तृत सीवी ई-मेल के जरिए ihmi.aiims@gmail.com पर 01 नवंबर, 2021 तक नवीनतम भेज सकते हैं।

रिक्त पद अधिसूचना

भारत क चुानदा लुप्तप्राय आबादया का मानव माइक्राबायाम पहल

1.	वरिष्ठ रिसर्च फेलो (SRF)	रु.56,000/- + 24% HRA	<p>आवश्यक योग्यताएं:</p> <ul style="list-style-type: none">मानव विज्ञान में पीएच.डी <p>काम करने की जगह:</p> <ul style="list-style-type: none">दिल्ली और हरियाणा, यूपी, बिहार और लद्दाख के क्षेत्रों का दौरा <p>अवधि:</p> <ul style="list-style-type: none">4 महीने (विस्तार संभावित) <p>निधीयन एजेंसी:</p> <ul style="list-style-type: none">डीबीटी <p>कृपया ध्यान दें:</p> <ul style="list-style-type: none">अनुसंधान परियोजना के लिए अध्ययन के विभिन्न स्थलों पर यात्रा और ठहरने की आवश्यकता होती हैअधिमानत: हिंदी, अंग्रेजी और लद्दाख, यूपी, बिहार और हरियाणा की स्थानीय भाषाओं पर कमांड होना चाहिएफील्ड स्टाफ के लिए एक टीम लीडर के रूप में कार्य करने में सक्षम होना चाहिए, एमएस-ऑफिस (वर्ड, एक्सेल आदि) और अन्य कंप्यूटर अनुप्रयोगों का उपयोग करने में दक्षता के साथ अच्छा संचार कौशल होना चाहिए।प्रशासनिक, खातों और अन्य बैकएंड रिकॉर्ड को बनाए रखने में सक्षम होना चाहिए।	आयु 35 वर्ष
----	--------------------------	--------------------------	---	----------------

Dr. GOVIND K. MAKHARIA
MD, DIB, DNB, MCh, AMS

Department of Gastroenterology & Human Nutrition
All India Institute of Medical Science-
Ansari Nagar, New Delhi-110 029